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Nr.271 Dosje
Nr.6© 60.Prot. Tirané mé daté g 1+ 12020

VENDIM
PER_PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, né referim t&¢ Vendimit pér l&shimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi
Nr.923 Akti daté 24.07.2015, léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané pér zbatimin e
Titullit Ekzekutiv Sanksionit Gjobé Nr.1 daté 07.03.2014 & Grupit té Inspektimit t&¢ AMA-s, kam véné né
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.271, Daté 20.12.2017 kérkesén e pales
kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né ekzekutim ndaj debitorit z.JOSIF
SHEGANI, atésia Nestor, i datélindjes 21.01.1952 identifikuar me Nr.ID Personal F20121042V, i
regjistruar si Person Fizik me NIPT L147156014A .

Pasi fillova procesin ¢ ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.5169 Prot, Daté
20.12.2017 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim t& neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme t¢ z JOSIF SHEGANI, atésia Nestor, i
datélindjes 21.01.1952 identifikuar me Nr.ID Personal F20121042V, i regjistruar si Person Fizik me
NIPT L14715601A, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.293 Prot. Daté 19.01.2018 dhe shkresén Nr.4234 Prot daté
14.08.2018

b) Qéndrén Kombétare t& Biznesit , me shkresén Nr.294 Prot. Daté 19.01.2018

c) Agjensia Shietérore e Kadastres, Drejtoria Vendore POGRADEC, me shkresén Nr.296 Prot. Daté
19.01.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Se pasi jané kryer veprimet progedurale pér ekzekutimin e detyrueshém, rezulton se me daté 26.07.2018
€shté ekzekutuar shuma 44,560 Leké nga shitja né ankand e sendeve t& luajtshme né pronési t& palés
debitore, shumé e cila éshté mbajtur pér likujdimin pjesor t& shpenzimeve progedurale gjaté ekzekutimit t&
kryera sipas Proges Verbalit Nr.1458 Prot, daté 15.03.2018, Proges Verbalit Nr.3726 Prot, daté 12.07.2018
dhe Proces Verbali Nr.5030 Prot. daté& 11.10.2018.

Mé daté 02.07.2020, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k é&shté
administruar shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive
(AMAY} i cili kérkon zgjidhjen e kontratés né ményré t& njganshme pa shkak t& ligjshém.

Bazuar né€ nenin 46 pika 2 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t& nenit 616/b t&



K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t&¢ Vendimit pér léshimin e Urdhérit t& Ekzekutimi Nr.923 Akt
daté 24.07.2015, léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané pér zbatimin e Titullit
Ekzekutiv Sanksionit Gjobé Nr.1 daté 07.03.2014 ,té Grupit t& Inspektimit t&€ AMA-s,, e vene ne ekzekutim
ndaj z.JOSIF SHEGANI, atésia Nestor, i datélindjes 21.01.1952 identifikuar me Nr.ID Personal
F20121042V, i regjistruar si Person Fizik me NIPT L14715601A.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurss Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimit pér léshimin e Urdhérit té Ekzekutimi Nr.923 Akti daté 24.07.2015, léshuar nga Gjykata
Administrative e Shkallés sé Paré Tirané (origjinal)

- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Nr.1 daté 07.03.2014 t& Grupit té Autoritetit t& Mediave
Audiovizive (AMA) (original)

2. Pushimin e ekzekutimit t¢ Vendimit pér léshimin e Urdhérit t& Ekzekutimi Nr.923 Akti dat€ 24.07.2015,
léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv Sanksionit
Gjobé Nr.1 daté 07.03.2014 ,té Grupit t& Inspektimit t& AMA-s,e vene ne ekzekutim ndaj z.JOSIF SHEGANI,
atésia Nestor, i datélindjes 21.01.1952 identifikuar me Nr.ID Personal F20121042V, i regjistruar si

Person Fizik me NIPT L14715601A, pasi kreditori referuar nenit 616/B t& K.Pr.Civile heq doré me shkresé
nga ekzekutimi,

3.2) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit II, & zhbllokojn& nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare t& z.JOSIF SHEGANI, atésia Nestor, i datélindjes 21.01.1952
identifikuar me Nr.ID Personal F20121042V dhe z.JOSIF SHEGANI i regjistruar si Person Fizik me
NIPT L14715601A bllokuar me shkresén me shkresén Nr.293 Prot. Daté 19.01.2018 dhe shkresén Nr.4234
Prot daté 14.08.2018 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhiérohet QKB Tirané, t& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e

2z.JOSIF SHEGANI i regjistruar si Person Fizik me NIPT L14715601A, bllokuar me shkresén Nr.294
Prot daté 19.01.2018 té Pérmbaruesit Gjyqgésor Elvin Hoxha.

c)Urdhérohet Agjensia Shtetérore e Kadastres - Drejloria Vendore POGRADEC (ish ZVRPP Pogradec), té&
zhbllokojé nga masa e sekuesiros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t& pasurive té
paluajtéshme t¢ regjistruara né emér t& z.JOSIF SHEGANI, atésia Nestor, i datélindjes 21.01.1952

identifikuar me Nr.ID Personal F20121042V t& bllokuar me shkresén Nr.296 Prot daté 19.01.2018 t&
Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

4, Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pesé) ditor, lejohet ankim i veganté né Gjykatén e Administrative t&
Shkallés sé& Paré Tirané.
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